当社は、令和２年１月２１日開催の取締役会において、下記のとおり人事の異動（令和２年

３月１日付）を決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．

２．

以　　上

各 位

Ｔ Ｅ Ｌ

会 社 名 横 浜 魚 類 株 式 会 社

人事に関するお知らせ

記

問 い 合 わ せ 先 取締役管理部部長 塚 本 秋 宏

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 石 井 良 輔

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号７４４３）

令和　２年　１月２１日

（０４５）４５９－３８００

泉 広 彦 営 業 一 部 部 長

取 締 役

役 員 管 掌 変 更

販 売 促 進 部 部 長 兼 販 売 促 進 部 部 長

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

営 業 一 部

取 締 役

営 業 一 部 部 長

昇 任

新 役 職 名

特 種 課 課 長

氏 名 旧 役 職 名

本 場 営 業 部 本 場 営 業 部

松 野 直 紀

1